Quae  complexa  sinu  laevae  slat  proxiraa  terrae, 
Portus  ad  hanc  latus  Rhodum  vicinia  dicit, 

Urbis  ab  hac  possunt  sublimia  mcenia  cerni, 

Ob  quam  Pisani  tantos  habuere  iabores. 

Uia  dies  laetis  populis  octava  refulsit,  Q 
In  qua  feiicem  matrem  super  astra  recepit 

Vir^ineus  parius,  de  qua  Deus  est  homo  factus, 

Parva  venientes,  qua  cougregat  insula  puppes, 

Luxque  sequens  fuit  haec  qua  Christus  morte  resur- 

[{,'ens 
In  mundo  genitis  vilam  dedit  alque  aaiutem. 

Ilac  de  plebe  viri  latices  haurire  volendo, 

Navibus  egressi  per  rus  gradiuntur  inermes, 

Ast  equites  regionis  eranl  in  valle  lalentes. 

Qiii  peditum  plures  incautos  aggredientes 

Truncarunt  jj;ladio,  quosdam  cepere,  suisque 

Duriter  astrictos  secum  duxerecapistri
s. 

Hinc  cum  consulibus  proceres  tristanlur,  et  omnes. 

Tum  Petrus  antistes  populos  hortatur  ad  ista  : 

Tartareos  aditus  properavit  vestra  voluntas, 

Di.it,  et  ostendit  Balearica  mcenia  dextra. 

" 
Captus  ibi,  fateor,  vester  pius  atque  Creator, 

Dicitur  in  membris,  quis  non  pugnabiL  ut  ipsum 
Eruat,  ipsa  licel  morlem  sibi  bella  minentur. 

Vos  tamen  in  bello  lelhum  nolite  timere, 

Non  nisi  pro  bello  vilae  quia  poscitur  auctor, 

Atque  dator  vitae,  cunctis  qui  praeparat  usum, 
Et  qui  pro  nobis  crucis  est  in  stipite  fixiis, 

Gum  captis  captus  nunc  perraanet,  atque  ligatus, 
Ut  det  opem  vinctis,  Irahat  et  de  nexibus  ipsos, 

Qui  captum  Dominum,   pugnamve  relinquit  agen- 

[tera, 
Juste...  damnatur,  digne  privatur  honore, 

Et  mauft  infamis  semotus  ab  urbe,  foroque. 

Hoc  el  Boso  paler,  praesul  quoque  Carralilanus, 
Comparibus  veibis,  lacryniisque  fluenlibus  addunt, 
Hisdictis,  sedet  in  transtris  festina  juventus, 

Et  placidas  molilur  aquas,  in  carbasa  ventus 
Perflat,  et  amolis  sulcaLur  navibus  aequor. 

Non  volucres  tanta  pennae  levilale  fcruntur, 
Quanta  ratcs  lcviias  pacul3  pcr  cequora  vectat. 

Miralur  Baleae  populus  candentia  vela, 
Et  defixa  tenens  in  classem  torva  tyrannus 

Lumina,  dat  lacrymas  magno  cogente  dolore. 
Inde  metum  reprimens  quotquot  rexisse  pulatur 
Permixti  sexus  educit  ab  urbe  catervas, 
Ut  latc  visus  venientes  terreat  hostes 

Totque  licet  turmas  spursas  per  rura  viderent, 
Audaces  quorum  commoverat  iiisula  mentes, 
llaud  trepidare  valent,  quos  spes  praeclara  fovebat.